РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ст. Николаевская
02.10.2015 г.
№ 160
О  передаче   в  оперативное  управление

Муниципальному бюджетному учреждению
«Николаевский сельский Дом культуры» движимого
имущества, находящегося в муниципальной
собственности Николаевского сельского поселения
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением собрания депутатов Николаевского сельского поселения №35 от 22.12.2005 г.
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Николаевского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению «Николаевский сельский Дом культуры»  движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Николаевского сельского поселения балансовой стоимостью 79000 (семьдесят девять тысяч) рублей, согласно приложения.
2. Сектору экономики и финансов снять с баланса передаваемое имущество  муниципальному учреждению  «Николаевский сельский дом культуры»
 3.  Заключить с муниципальным бюджетным учреждением «Николаевский сельский Дом культуры» договор оперативного управления  передаваемого имущества.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                         В. А. Сапегин
Лист СОГЛАСОВАНИЯ к проекту Постановления Администрации Николаевского сельского поселения: «О передаче в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Николаевский сельский Дом культуры движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Николаевского сельского поселения»» №160 от 02.10.2015 г.

Согласовано:
Главный специалист по ведению

бухгалтерского учета                                                               А.В. Яркина
Специалист 1-й категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                   И.С. Литвиненко

Ведущий специалист  по вопросам

имущественных и земельных отношений                              Я.Н.Байдалин
Директор МБУ – Николаевский СДК                                     Л.Г. Быхало